# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8926

**Auteur(s) :** Thibaut de Moulines [particulier]

**Auteur(s) :** Guillaume, fils de Thibaut de Moulines [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Barbery, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [...1190...]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Thibaut de Moulines et son fils aîné Guillaume donnent le tènement d'Hubert le forgeron de Moulines aux moines de Notre-Dame de Barbery.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Archives départementales du Calvados, H 1706 (n° 340).

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Thibaut de Moulines est bienfaiteur de l'abbaye de Barbery vers la fin du XIIe siècle.

Texte d'après A

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Theobaudus de Molines et Willelmus filius meus primogenitus pro salute animarum nostrarum et antecessorum et successorum nostrorum, donavimus et concessimus et hac presenti carta mea confirmavimus Deo et Beate Marie et abbacie Barberii et monachis ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosinam liberam et quietam et ex omni seculari exactione penitus absolutam, totum tenementum Herberti fabri de Molines, scilicet masuram que est inter curiam nostram et terram Willelmi Leborgeis, et ex alia parte vie inter Matrem Aquam et quarreriam versus molendinum, et unam acram terre et dimidiam inter terram Roberti Bertran et terram Guillot in Seouth, et tres virgatas et dimidiam inter terram Sellonis Osmondi, et terram Willelmi Gaufridi quam tenet de monachis, et unum campum terre super doitum de Beketh in campo Martini et in Droeriz inter terram Roberti de Place et terram Roberti Choisi, qui campus vadit usque ad terram Roberti Hervei quem tenet de monachis, et versatur super caput campi de Valors, et una pars campi extenditur inter terram de Valors, et terram Roberti Aiolf et unam acram et dimidiam in Grandi Campo inter terram nostram et terram Roberti Hervei quam tenet de monachis, et dimidiam acram ad caput neomris juxta terram Froberti de Molines quam tenet de monachis, et dimidiam acram inter terram Willelmi Ricardi et terram Rogerii Perece. Totum autem hoc tenementum predictus Herbertus faber et heres ejus de predictis monachis tenebunt, reddendo eis singulis annis in perpetuum ad feriam Prati .IX. solidos Andegavensium, et VIII. Andegavensium in Natali de resoectu, V. gallinas et .IIII. panes Cenomanenses et in Pascha LX. ova, et in Septembri unum quarterum avene de forestagio